[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРЕХГОРНОГО

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№     1139  .
От  15.12.2009 г.

О внесении   изменений  в  постановление  администрации   города   от   15.10.2009 года   № 884 «Об утверждении Положения о   координационном комитете содействия занятости населения в городе Трехгорном   и создании городского координационного   комитета»
              Руководствуясь Уставом города Трехгорного,

Администрация города Трехгорного ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наименование постановления администрации   города   от   15.10.2009 года   № 884 «Об утверждении Положения о   координационном комитете содействия занятости населения в городе Трехгорном и создании городского координационного   комитета» изложить в следующей редакции: «О координационном комитете содействия занятости населения в городе Трехгорном».
Пункт 1 и 2 постановления администрации   города   от   15.10.2009 года   № 884 изложить в следующей редакции:
«1. Создать координационный комитет содействия занятости населения в городе Трехгорном.
2. Утвердить Положение о координационном комитете содействия занятости населения в городе Трехгорном (приложение № 1) и состав  координационного комитета содействия занятости населения в городе Трехгорном (приложение № 2).»

2. Пункты 20, 21 Положения о координационном комитете содействия занятости населения в городе Трехгорном, утвержденного постановлением администрации города от 15.10.2009 года № 884 исключить.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Спектр».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Рожка В.Н.
Глава администрации города

       Г.А. Патрушев